v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera: Abogacia

2° LOC.

FECHA

CARRERA

Loc.: 099

TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 2°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

03/03/26  10/03/26 099

04/03/26 11/03/26 099

04/03/26 11/03/26 099

03/03/26 10/03/26 099

02/03/26  09/03/26 099

05/03/26 12/03/26 099

05/03/26 12/03/26 099

03/03/26  10/03/26 099

06/03/26 13/03/26 099

02/03/26  09/03/26 099

03/03/26  10/03/26 099

05/03/26 12/03/26 099

14 hs.

9 hs.

9 hs.

18 hs.

9 hs.

14 hs.

14 hs.

18 hs.

14 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

ANO COMISION
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A

TT

™

™

TN

™

TT

TT

TN

TT

TN

TN

TN

TEORIA DEL DERECHO

DERECHO DE DANOS

TEORIA GENERAL DE LAS
OBLIGACIONES

ECONOMIA POLITICA
INTRODUCCION AL PENSAMIENTO
CIENTIFICO

DERECHO DE DANOS

TEORIA GENERAL DE LAS
OBLIGACIONES

TEORIA GENERAL DE LAS
OBLIGACIONES

MEDIOS ALTERNATIVOS DE
RESOLUCION DE CONFLICTOS

TEORIA DEL DERECHO
DERECHO, LITERATURA Y
LENGUAJE

DERECHO DE LA INTEGRACION
(OP.)

Acosta,
Cynthia Paola

Boni, Graciela

Boni, Graciela

Bonjour, Daniel

Bonjour, Daniel

Desages,

Marianela

Desages,
Marianela

Desages,
Marianela

Franich, Ana
Maria

Garcia,
Ricardo Ginés

Kleywegt, Juan

Laje, Rodrigo

Galeano, Jorge

Lépez, Ramiro
Lépez, Ramiro
Acosta, Cynthia
Paola

Boni, Graciela
Mosquera,
Maria Macarena

Mosquera,
Maria Macarena

Boni, Graciela
Pardo Gardé,
Gustavo

Volodsky
Iturburu, Susana

Bonjour, Daniel

Mora, Patricia

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL MODALIDAD

2

05/03/26

04/03/26

06/03/26

06/03/26

04/03/26

03/03/26

06/03/26

06/03/26

04/03/26

04/03/26

07/03/26

07/03/26

02/03/26

05/03/26

05/03/26

02/03/26

12/03/26

11/03/26

13/03/26

13/03/26

11/03/26

10/03/26

13/03/26

13/03/26

11/03/26

11/03/26

14/03/26

14/03/26

09/03/26

12/03/26

12/03/26

09/03/26

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

9 hs.

9 hs.

15 hs.

18 hs.

14 hs.

14 hs.

9 hs.

9 hs.

18 hs.

14 hs.

8 hs.

8 hs.

14 hs.

19 hs.

19 hs.

18 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

™

™

TT

TN

TT

TT

™

™

TN

TT

TT

™

TT

TN

TN

TN

DERECHO PROCESAL. PARTE
GENERAL

DERECHO PENAL II
DERECHO PENAL I

DERECHO PENAL ||

DERECHO, LITERATURA Y
LENGUAJE

DERECHO ROMANO

MEDIOS ALTERNATIVOS DE
RESOLUCION DE CONFLICTOS
DERECHO ROMANO
DERECHO DE DANOS
DERECHO PROCESAL. PARTE

GENERAL

DERECHO DE LA INTEGRACION
(OP.)

DERECHO DE LA INTEGRACION
(OP.)

DERECHO POLITICO

DERECHO PROCESAL. PARTE
GENERAL

MEDIOS ALTERNATIVOS DE
RESOLUCION DE CONFLICTOS

DERECHO ROMANO

Laje, Rodrigo
Lanza, Julidn
Lanza, Julian
Miele Sole,

Guido

Moisés Truijillo,
Maria Inés

Nurfiez, Leticia

Nufiez, Leticia

Nufiez, Leticia

Pardo Gardé,
Gustavo

Pardo Gardé,
Gustavo

Raya de Vera,
Eloisa

Raya de Vera,
Eloisa

Sallis, Hugo

Valladares,
Carlos

Valladares,
Carlos

Volodsky
lturburu,
Susana

Volodsky
Iturburu, Susana

De Benedetto,
Ervar

Quinteros
Suarez, Matias

lacono, Camila
Gonzélez,
Gustavo Damian

Valladares,
Carlos

Roberts, Victor

Roberts, Victor

Laje, Alejandro
Desages,
Marianela
Morrone, Rita

Morrone, Rita

Laman, Carlos

Bonjour, Daniel

Bonjour, Daniel

Garcia, Ricardo
Ginés

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA \V/|SISYAN 2
03/03/26 10/03/26 099 18 hs. Abogacia 28 A TN INTRODUCCION AL PENSAMIENTO Zaffaroni, Gonzalez, PRESENCIAL
CIENTIFICO Mariana Gustavo Damian
05/03/26 12/03/26 099 19 hs. Abogacia  2° U TN INFORMATICA 1Y 1l Sutton Claudio  Dominguez, VIRTUAL

Mariano Carlos



