

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Derecho y Ciencias Políticas**

Carrera: Abogacía

Loc.: 099

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	099	14 hs.	Abogacía	2º	A	TT	TEORÍA DEL DERECHO	Acosta, Cynthia Paola	Galeano, Jorge		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	099	9 hs.	Abogacía	2º	A	TM	DERECHO DE DAÑOS	Boni, Graciela	López, Ramiro		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	099	9 hs.	Abogacía	2º	A	TM	TEORÍA GENERAL DE LAS OBLIGACIONES	Boni, Graciela	López, Ramiro		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	099	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	ECONOMÍA POLÍTICA	Bonjour, Daniel	Acosta, Cynthia Paola		VIRTUAL
02/03/26	09/03/26	099	9 hs.	Abogacía	2º	A	TM	INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTÍFICO	Bonjour, Daniel	Boni, Graciela		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	099	14 hs.	Abogacía	2º	A	TT	DERECHO DE DAÑOS	Desages, Marianela	Mosquera, María Macarena		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	099	14 hs.	Abogacía	2º	A	TT	TEORÍA GENERAL DE LAS OBLIGACIONES	Desages, Marianela	Mosquera, María Macarena		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	099	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	TEORÍA GENERAL DE LAS OBLIGACIONES	Desages, Marianela	Boni, Graciela		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	099	14 hs.	Abogacía	2º	A	TT	MEDIOS ALTERNATIVOS DE RESOLUCIÓN DE CONFLICTOS	Franich, Ana María	Pardo Gardé, Gustavo		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	099	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	TEORÍA DEL DERECHO	García, Ricardo Ginés	Volodsky Iturburu, Susana		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	099	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	DERECHO, LITERATURA Y LENGUAJE	Kleywegt, Juan	Bonjour, Daniel		VIRTUAL
05/03/26	12/03/26	099	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	DERECHO DE LA INTEGRACIÓN (OP.)	Laje, Rodrigo	Mora, Patricia		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
05/03/26	12/03/26	099	9 hs.	Abogacía	2º	A	TM	DERECHO PROCESAL. PARTE GENERAL	Laje, Rodrigo	Volodsky Iturburu, Susana		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	099	9 hs.	Abogacía	2º	A	TM	DERECHO PENAL II	Lanza, Julián	De Benedetto, Ervar		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	099	15 hs.	Abogacía	2º	A	TT	DERECHO PENAL II	Lanza, Julián	Quinteros Suárez, Matías		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	099	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	DERECHO PENAL II	Miele Sole, Guido	Iacono, Camila		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	099	14 hs.	Abogacía	2º	A	TT	DERECHO, LITERATURA Y LENGUAJE	Moisés Trujillo, María Inés	González, Gustavo Damián		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	099	14 hs.	Abogacía	2º	A	TT	DERECHO ROMANO	Núñez, Leticia	Valladares, Carlos		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	099	9 hs.	Abogacía	2º	A	TM	MEDIOS ALTERNATIVOS DE RESOLUCIÓN DE CONFLICTOS	Núñez, Leticia	Roberts, Victor		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	099	9 hs.	Abogacía	2º	A	TM	DERECHO ROMANO	Núñez, Leticia	Roberts, Victor		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	099	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	DERECHO DE DAÑOS	Pardo Gardé, Gustavo	Laje, Alejandro		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	099	14 hs.	Abogacía	2º	A	TT	DERECHO PROCESAL. PARTE GENERAL	Pardo Gardé, Gustavo	Desages, Marianela		PRESENCIAL
07/03/26	14/03/26	099	8 hs.	Abogacía	2º	A	TT	DERECHO DE LA INTEGRACIÓN (OP.)	Raya de Vera, Eloísa	Morrone, Rita		VIRTUAL
07/03/26	14/03/26	099	8 hs.	Abogacía	2º	A	TM	DERECHO DE LA INTEGRACIÓN (OP.)	Raya de Vera, Eloísa	Morrone, Rita		VIRTUAL
02/03/26	09/03/26	099	14 hs.	Abogacía	2º	A	TT	DERECHO POLÍTICO	Sallis, Hugo	Laman, Carlos		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	099	19 hs.	Abogacía	2º	A	TN	DERECHO PROCESAL. PARTE GENERAL	Valladares, Carlos	Bonjour, Daniel		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	099	19 hs.	Abogacía	2º	A	TN	MEDIOS ALTERNATIVOS DE RESOLUCIÓN DE CONFLICTOS	Valladares, Carlos	Bonjour, Daniel		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	099	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	DERECHO ROMANO	Volodsky Iturburu, Susana	García, Ricardo Ginés		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	099	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTIFICO	Zaffaroni, Mariana	González, Gustavo Damián		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	099	19 hs.	Abogacía	2º	U	TN	INFORMATICA I Y II	Sutton Claudio	Dominguez, Mariano Carlos		VIRTUAL